
*Z00D61CF674*D/20/006527

Raadsvergadering 23-02-2021

BESLUIT
tot het al dan niet indienen van een zienswijze op de wijziging van de 
primaire begroting 2021 van de Gemeenschappelijke Regeling Westrom

De raad van de gemeente Maasgouw,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders

B E S L U I T :

tot het al dan niet indienen van een zienswijze op de wijziging van de primaire begroting 2021 van de 
Gemeenschappelijke Regeling Westrom 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Maasgouw,
d.d. .

De raad voornoemd;
De griffier, De voorzitter,

G.H. Bakkes S.H.M. Strous


